ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

____________                ПРИКАЗ                                              №____

г. Липецк

О   внесении изменения в приказ

государственной жилищной инспекции

Липецкой  области от 22 декабря 2014 № 129

«Об утверждении Административного регламента

исполнения государственной функции по

осуществлению лицензионного контроля

предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов

Государственной жилищной инспекции Липецкой области и в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции  Липецкой

области от 22 декабря 2014 года № 129 «Об утверждении Административного

регламента исполнения государственной функции по осуществлению

лицензионного контроля предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами» («Липецкая газета», 2015,14 января, 24 апреля, 03

июня, 06 ноября, 30 декабря; 2016, 05 февраля; 2017, 11 января) следующее

изменение:

в приложении к приказу:

подраздел 3 раздела I «Общие положения» дополнить:

1) новым абзацем шестым следующего содержания:

«Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной

защите инвалидов в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ»,

27.11.1995, N 48, ст. 4563);»;

2) новым абзацем десятым следующего содержания:

       «Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016

года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества

в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» («Собрание

законодательства РФ», 25.07.2016, N 30, ст. 4914);».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель инспекции       Д.В. Надеев

consultantplus://offline/ref=72317DF774700EB8D9E83583122C15352B6FA15A1B6635342D80E20078G8l9E